[bookmark: _GoBack]全Ｌ協事業３０第１２２号
平成３０年１１月１３日

正会員　各位

（一社）全国ＬＰガス協会

公立小中学校に対するＧＨＰエアコンの導入促進について（お願い）

標記につきましては、本年１０月１０日付け全Ｌ協事業３０第１０２号において、市区町村の首長及び教育委員会等へ導入の働きかけをお願いしたところです。
この度、日本ＬＰガス協会と共同で別添の小冊子「ＬＰガスＧＨＰ導入で学校施設の空調推進」を作成し、１０月にＬＰガス導入事例集を発送した市区町村等へ別添お願い文書を付して１１月１３日以降順次発送します。
つきましては、引き続き小中学校の教室と体育館へのＧＨＰエアコン導入の働きかけをお願い申し上げます。
なお、小冊子をご要望の向きは、在庫分（約５，０００部）については、有償（８０円/部、税込、送料実費負担）にて承りますので、別紙注文書にてご注文ください。

以　上
（発信手段：Ｅメール）
（担当：事業推進部　内倉、飛鳥井、岩田）